



21. AUGUST 2019

# Information om helhedsplan Smørum Gårdhuse

## Kære beboer

Vores bebyggelse har brug for dine erfaringer og ønsker. Vi inviterer dig derfor til at deltage i det kommende forløb vedrørende udformning af køkkener og badeværelser i forbindelse med en eventuel renovering. I dette informationsbrev kan du læse nærmere om, hvilke muligheder der er for at deltage samt om rammerne for dette arbejde.

## Din deltagelse

Der er to forskellige muligheder for at bidrage i det kommende arbejde omkring udformningen af køkkener og badeværelser:

**Beboerudvalg** – Det er beboerudvalgenes opgave, i tæt samarbejde med vores rådgivere, at finde oplæg til løsninger på indretning og valg af materialer. Beboerudvalgene udarbejder en indstilling til følgegruppen.

**Åben workshop** – Rådgiverne vil præsentere oplæggene fra beboerudvalgene til indretning og valg af materialer. Der vil være mulighed for at kommentere og komme med input som inddrages i beboerudvalgenes videre arbejde.

## Beboerudvalg

Der er to beboerudvalg - et køkkenudvalg og et badeværelsesudvalg. Der vil blive afholdt to møder i hvert udvalg: Et møde før den åbne workshop og et møde efter.

Ved det første møde skal der findes oplæg til løsninger, som vil indgå i præsentationen på den åbne workshop. Ved det andet møde vil input fra den åbne workshop danne baggrund for den endelige indstilling til følgegruppen om indretning og materialevalg til køkkener og badeværelser.

Vi vil gerne bruge 5-7 beboere til hvert udvalg, og vi vil forsøge at sammensætte udvalgene, så deltagerne repræsenterer vores beboersammensætning bedst muligt.

## Tidspunkt:

### Køkkenudvalg

Møde 1: 16. september 2019, kl. 18.30-21.00

Møde 2: 21. oktober 2019, kl. 18.30-21.00

### Badeværelsesudvalg

Møde 1: 17. september 2019, kl. 18.30-20.30

Møde 2: 22. oktober 2019, kl. 18.30-20.30

## Sted:

Deltagere får direkte besked efter tilmeldingsfristen.

Tilmelding på mail til: [info@wissenberg.dk](mailto:info@wissenberg.dk)

## Tilmeldingsfrist den 4. september 2019.

Ved tilmelding bedes oplyst navn, adresse og hvilket beboerudvalg (køkken eller badeværelse) du ønsker at deltage i.

Umiddelbar efter tilmeldingsfristen, vil de beboere som skal deltage i beboerudvalgene, få direkte besked.

